

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)
(pro výběr zhotovitele)

Zadavatel	Město Frýdlant n/O.	IČO:
		DIČ:

Zhotovitel:	Společnost VERONE+SLABÝ – Frýdlant	IČO: 14053349
	Pražmo 225	DIČ: CZ14053349
	73904 Pražmo	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je zpracován databází RTS v aktuální cenové úrovni RTS 23/I.

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 611 147,03
PSV			369 999,50
MON			1 285 760,00
Vedlejší náklady			70 003,00
Ostatní náklady			361 090,47
Celkem			9 698 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 698 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	2 036 580,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 11 734 580,00 CZK

v _____	dne	_____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

Ostatní a vedlejší náklady		0,00	431 093,47	90 529,63	521 623,10	4
VaON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	431 093,47	90 529,63	521 623,10	4
Stavební objekt				0,00		
SO 100	Chodník	0,00	5 013 333,03	1 052 799,94	6 066 132,97	52
_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01	0,00	5 013 333,03	1 052 799,94	6 066 132,97	52
SO 300	Dešťová kanalizace	0,00	2 258 136,95	474 208,76	2 732 345,71	23
_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)	0,00	2 258 136,95	474 208,76	2 732 345,71	23
SO 401	Oprava veřejného osvětlení	0,00	1 026 000,00	215 460,00	1 241 460,00	11
Oprava_VO	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	1 026 000,00	215 460,00	1 241 460,00	11
SO 402	Přeložky rozvodných skříní	0,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00	0
_Přeložky rozv.s	Rozpočet a výkaz výměr	0,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00	0
SO 700	Přeložky plotů	0,00	939 436,55	197 281,68	1 136 718,23	10
_Ploty_přeložky	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_C4,C5_D.1.8.01 až	0,00	939 436,55	197 281,68	1 136 718,23	10
Celkem za stavbu		0,00	9 698 000,00	2 036 580,00	11 734 580,00	100

Popis stavby: Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VaON - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 100 - Chodník

Popis rozpočtu: _Chodník - Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

Popis objektu: SO 300 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: _Dešť.kanal - Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

Popis objektu: SO 401 - Oprava veřejného osvětlení

Popis rozpočtu: Oprava_VO - Rozpočet a výkaz výměr

Popis objektu: SO 402 - Přeložky rozvodných skříní

Popis rozpočtu: _Přeložky rozv.skř. - Rozpočet a výkaz výměr

Popis objektu: SO 700 - Přeložky plotů

Popis rozpočtu: _Ploty_přeložky - Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_C4,C5_D.1.8.01 až 12)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 001 447,23	10,3
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			14 325,00	0,1
14	Protlak	HSV			292 500,00	3,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			141 102,00	1,5

2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			95 229,00	1,0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			23 509,55	0,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			577 708,00	6,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			93 074,00	1,0
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			66 533,05	0,7
5	Komunikace	HSV			1 355 947,75	14,0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			71 470,00	0,7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			39 150,00	0,4
8	Trubní vedení	HSV			988 759,97	10,2
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			61 130,00	0,6
9	Ostatní konstrukce, oplocení	HSV			148 000,00	1,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 995 570,10	20,6
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			112 835,00	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			50 330,00	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			386 663,55	4,0
711	Izolace proti vodě	PSV			10 300,00	0,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			348 149,50	3,6
783	Nátěry	PSV			11 550,00	0,1
M21	Elektromontáže	MON			1 056 000,00	10,9
M23	Montáže potrubí	MON			92 200,00	1,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			137 560,00	1,4

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			95 862,83	1,0
VN	Vedlejší náklady	VN			70 003,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			361 090,47	3,7
Cena celkem					9 698 000,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VaON	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady	70 003,00						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	70 000,00	70 000,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.									
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.									
3	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.									
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.									
Díl: ON		Ostatní náklady	361 090,47						
5	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.									
6	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	21 000,00	21 000,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.									
7	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.									
8	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby, včetně kompletační činnosti.									
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	210 081,47	210 081,47		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.									
10	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.									
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na případné osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).									
12	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.									
13	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.									
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.									
15	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.									
16	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1,00	1,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.									
17	005241030R	Zpracování plánu BOZP, Korodinátor BOZP	Soubor	1,00000	1,00	1,00		Vlastní	Indiv
Náklady na zpracování plánu BOZP včetně nákladů na koordinátora BOZP.									
Celkem						431 093,47			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdru)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				357 252,50			
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek "množství viz výkaz výměr v TZ" : rozebrání sjezdů, dlažba : 29,00 rozebrání chodníků k RD (zámk.dl.tl.6cm bez podsypu) : 8,00	m2	37,00000	100,00	3 700,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113107312R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm odstranění šterku z římsy mostku v tl. 12 cm : 12,00	m2	12,00000	60,00	720,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	113107510R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm "množství viz výkaz výměr v TZ" : odtěžení nájezdů ze šterku v tl.100mm : 40,00	m2	40,00000	50,00	2 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	113107525R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm "množství viz výkaz výměr v TZ" : rozebrání sjezdů, dlažba : 29,00	m2	29,00000	120,00	3 480,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm "množství viz výkaz výměr v TZ" : rozebrání sjezdů, asphalt : 92,00 vybourání vozovky, asphalt, po zařezání : 125,00	m2	217,00000	125,00	27 125,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm "množství viz výkaz výměr v TZ" : vybourání sjezdů beton tl.15cm (bez podsypu) : 26,00	m2	26,00000	300,00	7 800,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek "množství viz výkaz výměr v TZ" : 18,00	m	18,00000	120,00	2 160,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením "množství viz výkaz výměr v TZ" : odtěžení svrchní vrstvy půdy v tl.150 mm : (1450,00)*0,15	m3	217,50000	150,00	32 625,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávky : 145,00	m3	145,00000	150,00	21 750,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávky : 145,00	m3	145,00000	20,00	2 900,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na deponii z odkopávek : 145,00 potřeba zeminy z objektu SO 300 pro zpětný zásyp/dovoz z deponie : 131,90	m3	276,90000	55,00	15 229,50	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, "množství viz výkaz výměr v TZ" : odtěžení svrchní vrstvy půdy v tl.150 mm, odvoz na deponii : (1450,00)*0,15	m3	217,50000	55,00	11 962,50	823-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, přebytek ze skrývky : 217,50-117,00	m3	100,50000	300,00	30 150,00	823-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	162706119R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, celkem odvoz na skládku do 15 km. 10*100,50	m3	1 005,00000	0,10	100,50	823-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 z deponie pro zpětný zásyp, násyp : 145,00+8,10 potřeba zeminy z objektu SO 300 pro zpětný zásyp, z deponie : 131,90	m3	285,00000	50,00	14 250,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad přebytek ze skrývky : 217,50-117,00	m3	100,50000	50,00	5 025,00	823-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, násypové těleso chodníku : 235,00	m3	235,00000	110,00	25 850,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,	m3	150,00000	110,00	16 500,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdů)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podsypaná vrstva : 150,00	150,00000						
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	50,00000	150,00	7 500,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,							
		zpětný zásyp : 50,00	50,00000						
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 162,00000	30,00	34 860,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		zpev.plochy : 99,00+850,00+145,00+28,00+40,00	1 162,00000						
21	199000001R00	Poplatky za skládku ornice,	m3	100,50000	10,00	1 005,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		přebytek ze skrývky : 217,50-117,00	100,50000						
22	113231416R01	Bourání liniových odvodňovacích žlabů včetně betonového lože	m	7,00000	200,00	1 400,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		demontáž liniového žlabu č. p. 343 : 7,00	7,00000						
23	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	60,00000	1,00	60,00	Prav.M	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		náklady na účast geologa při výstavbě, předpoklad: : 60,00	60,00000						
24	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	297,00000	300,00	89 100,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		podsypaná vrstva : 150,00*1,98	297,00000						
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	141 102,00						
25	162306111R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 100 do 500 m,	m3	117,00000	50,00	5 850,00	823-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlutin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00*0,15	117,00000						
26	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění	m3	117,00000	50,00	5 850,00	823-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		neulehlého z hromad							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00*0,15	117,00000						
27	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	780,00000	25,00	19 500,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00	780,00000						
28	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	780,00000	30,00	23 400,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00	780,00000						
29	181114711R00	Odstranění kamene odstranění sebráním, hmotnost do 15 kg	m3	2,34000	450,00	1 053,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z pozemku s odklizením na hromady na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
		předpoklad množství: : 780,00*0,003	2,34000						
30	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	780,00000	30,00	23 400,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00	780,00000						
31	182301122R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	780,00000	50,00	39 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		ohumusování v tl.150mm : 780,00	780,00000						
32	183402112R00	Rozrušení půdy na hloubku přes 5 do 15 cm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	780,00000	15,00	11 700,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00	780,00000						
33	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	780,00000	5,00	3 900,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00	780,00000						
34	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	780,00000	5,00	3 900,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00	780,00000						
35	00572420R	směs travní parková, dekorativní	kg	27,30000	130,00	3 549,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 780,00*0,035	27,30000						
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry	15 492,80						
36	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	80,00000	15,00	1 200,00	800-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v rýze nebo v zářezu se stěnami,							
		1,00*80,00	80,00000						
37	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	3,00000	1 200,00	3 600,00	800-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		podsypan tl.150 mm, pro prefa úhlovou zeď, L tvarovky (možnost frakce 0-32) : 3,00	3,00000						
38	212810010RAD	Trativody z flexibilních trubek lože ze šterkopísku a obsyp z drceného kameniva, d 160 mm	m	80,00000	100,00	8 000,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkopu rýhy.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		drenáž : 80,00	80,00000						
39	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2;	m2	81,60000	33,00	2 692,80	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		zpevněná oboustranně							
		ztratiné 2% : 80,00*1,02	81,60000						
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	385 190,00						
40	338920023R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm	m	20,00000	2 000,00	40 000,00	823-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 20,00	20,00000						
41	388129110R00	Montáž dílců prefa. kanálů ze ŽB tvaru L do 0,25 t	kus	56,00000	750,00	42 000,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		pro prefa úhlovou zeď, L tvarovky 600x600x500mm : 8	8,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízd)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro prefa úhlovou zeď, L tvarovky 800x600x500mm : 48		48,00000					
42	388996141R01	Chránička kabelu z HDPE do DN 110 mm, výkop	m	760,00000	65,00	49 400,00		Vlastní	Indiv
		včetně spojek a případného obetonování.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		rezervní chránička : 760,00		760,00000					
43	59228488R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 1 000 mm; barva šedá	kus	122,00000	395,00	48 190,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		ztartné 1% : 20*6+2		122,00000					
44	59384538R	prefabrikovaná úhlová zeď, L tvarovky 600x600x500mm	kus	8,00000	3 500,00	28 000,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 8,00		8,00000					
45	59384539R	prefabrikovaná úhlová zeď, L tvarovky 800x600x500mm	kus	48,00000	3 700,00	177 600,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 48,00		48,00000					
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				9 000,00			
46	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	3,00000	3 000,00	9 000,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		lože z betonu, pro prefa úhlovou zeď, L tvarovky : 3,00		3,00000					
Díl: 5		Komunikace				1 355 947,75			
47	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	762,60000	100,00	76 260,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		pod obrubníky : (585,00+686,00)*0,6		762,60000					
48	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	878,00000	150,00	131 700,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		chodník, dlažba tl.60 mm : 760,00+90,00+28,00		878,00000					
49	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	185,00000	250,00	46 250,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		chodník, dlažba tl.80 mm : 115,00+40,00		155,00000					
		"Sjezdy do vzdálenosti 1,5m od chodníku" :							
		sjezdy, betonová dlažba (H) tl. 80mm, barva přírodní : 30,00		30,00000					
50	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	99,00000	400,00	39 600,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		oprava sjezdů do vzdálenosti 1,5m od chodníku, asphalt : 19,00		19,00000					
		doasfaltování podél dvojřádku : 80,00		80,00000					
51	572952112R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	99,00000	400,00	39 600,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		oprava sjezdů do vzdálenosti 1,5m od chodníku, asphalt : 19,00		19,00000					
		doasfaltování podél dvojřádku : 80,00		80,00000					
52	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	99,00000	1,00	99,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		oprava sjezdů do vzdálenosti 1,5m od chodníku, asphalt : 19,00		19,00000					
		doasfaltování podél dvojřádku : 80,00		80,00000					
53	573231125R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	99,00000	1,00	99,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		bez posypu kamenivem							
		oprava sjezdů do vzdálenosti 1,5m od chodníku, asphalt : 19,00		19,00000					
		doasfaltování podél dvojřádku : 80,00		80,00000					
54	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	850,00000	300,00	255 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		chodník, betonová dlažba (H) tl. 60mm, barva přírodní : 760,00		760,00000					
		chodník, betonová dlažba (H) tl. 60mm bez hran, barva přírodní : 90,00		90,00000					
55	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	145,00000	300,00	43 500,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		chodník, betonová dlažba (H) tl. 80mm bez hran, barva přírodní : 115,00		115,00000					
		"Sjezdy do vzdálenosti 1,5m od chodníku" :							
		sjezdy, betonová dlažba (H) tl. 80mm, barva přírodní : 30,00		30,00000					
56	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm	m2	28,00000	20,00	560,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		množství viz reliéfní dlažba tl.60 mm : 28,00		28,00000					
57	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	28,00000	20,00	560,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		množství viz reliéfní dlažba tl.60 mm : 28,00		28,00000					
58	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	40,00000	20,00	800,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		množství viz reliéfní dlažba tl.80 mm : 40,00		40,00000					
59	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	40,00000	20,00	800,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		množství viz reliéfní dlažba tl.80 mm : 40,00		40,00000					
60	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	175,60000	60,00	10 536,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízd)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		předpoklad cca 20% z celkové plochy : (850,00+28,00)*0,2	175,60000						
61	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	37,00000	80,00	2 960,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		předpoklad cca 20% z celkové plochy : (145,00+40,00)*0,2	37,00000						
62	596715021R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 60 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	28,00000	300,00	8 400,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : chodník, betonová dlažba reliéfní tl. 60mm, barva červená : 28,00	28,00000						
63	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	40,00000	300,00	12 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : chodník, betonová dlažba reliéfní tl. 80mm, barva červená : 40,00	40,00000						
64	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	54,70000	700,00	38 290,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		žlab Ž4, DN 200 : 3,50	3,50000						
		žlab Ž5,Ž7,Ž8,Ž9,Ž10,Ž11,Ž12,Ž13,Ž14 DN100 : 5,70+8,00+6,00+4,50+6,00+6,00+5,00+6,00+4,00	51,20000						
65	597103112R01	Montáž vpustí pro žlaby polymerbetonové D400, E600, včetně obetonování C 20/25	kus	5,00000	1 100,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
		vpustí V1 až V5 : 5,00	5,00000						
66	599121111R01	Žalívka betonová spár dlažby do 5 cm, drobné kostky	m2	79,50000	1 300,00	103 350,00		Vlastní	Indiv
		cca 10% z celk.plochy : 795,00*0,1	79,50000						
67	639571210R01	Kačírek za obrubníkem tl. 100 mm	m2	30,00000	200,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ, frakce dle PD" : 30,00	30,00000						
68	597101035RTT	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, kompletní dodávka včetně obetonování, dopravy - viz nabídka	m	51,20000	2 075,00	106 240,00		Vlastní	Indiv
		Odvodňovací systém PD100V C250 žlab Ž5,Ž7,Ž8,Ž9,Ž10,Ž11,Ž12,Ž13,Ž14 : 5,70+8,00+6,00+4,50+6,00+6,00+5,00+6,00+4,00	51,20000						
69	597101045RTT	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, kompletní dodávka včetně obetonování, dopravy - viz nabídka	m	3,50000	6 000,00	21 000,00		Vlastní	Indiv
		Odvodňovací systém RD 200V D400 žlab Ž4 : 3,50	3,50000						
70	597103020RTT	Vpust' k žlabu polymerbetonová š.150/200 mm, v=595 mm, litinový rošt, koš kalový PP, příslušenství - kompletní dodávka včetně dopravy	kus	5,00000	8 000,00	40 000,00		Vlastní	Indiv
		vpustí V1 až V5 : 5,00	5,00000						
71	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	798,00000	295,00	235 410,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : chodník, betonová dlažba (H) tl. 60mm, barva přírodní : ztratiné 5% : 760,00*1,05	798,00000						
72	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	31,50000	360,00	11 340,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"Sjezdy do vzdálenosti 1,5m od chodníku" : "množství viz výkaz výměr v TZ" : sjezdy, betonová dlažba (H) tl. 80mm, barva přírodní : ztratiné 5% : 30,00*1,05	31,50000						
73	592451129R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl.60,0 mm	m2	94,50000	330,00	31 185,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : chodník, betonová dlažba (H) tl. 60mm bez hran : ztratiné 5% : 90,00*1,05	94,50000						
74	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	29,40000	550,00	16 170,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : chodník, betonová dlažba reliéfní tl. 60mm, barva červená : ztratiné 5% : 28,00*1,05	29,40000						
75	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	42,00000	625,00	26 250,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : chodník, betonová dlažba reliéfní tl. 80mm, barva červená : ztratiné 5% : 40,00*1,05	42,00000						
76	592451169R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; dlaždice bez fazety; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl.80,0 mm	m2	120,75000	385,00	46 488,75		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : betonová dlažba (H) tl. 80mm bez hran : ztratiné 5% : 115,00*1,05	120,75000						
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací	71 470,00						
77	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,00000	1 400,00	1 400,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž6 : 0,40*5,00*0,50	1,00000						
78	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,00000	50,00	50,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. "množství viz ruční výkop" : odvoz na deponii pro zpětný zásyp : 1,00	1,00000						
79	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	0,80000	1 100,00	880,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, "množství viz výkaz výměr v TZ" :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přípojka od žlábků Ž6 : 0,40*5,00*(0,50-0,10)		0,80000					
80	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	0,20000	1 100,00	220,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6 : 0,40*5,00*0,10		0,20000					
81	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	15,00000	100,00	1 500,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním							
		pod obrubníky : (25,00)*0,6		15,00000					
82	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	23,00000	250,00	5 750,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" :							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		sjezdy, betonová dlažba (H) tl. 80mm, barva přírodní : 23,00		23,00000					
83	572952111R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	15,00000	400,00	6 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" :							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		oprava sjezdů dále než 1,5m za chodník, asfalt : 15,00		15,00000					
84	572952112R00	Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	15,00000	400,00	6 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" :							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		oprava sjezdů dále než 1,5m za chodník, asfalt : 15,00		15,00000					
85	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	23,00000	300,00	6 900,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" :							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		sjezdy, betonová dlažba (H) tl. 80mm, barva přírodní : 23,00		23,00000					
86	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 25/30, zatížení E 600, F 900 kN	m	6,00000	700,00	4 200,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		žlab Ž6 DN100 : 6,00		6,00000					
87	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	5,00000	165,00	825,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6 : 5,00		5,00000					
88	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	2,00000	165,00	330,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6 :							
		koleno 15°, DN100 : 1		1,00000					
		koleno 60°, DN100 : 1		1,00000					
89	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm	m	5,00000	45,00	225,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodou nebo vzduchem,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6=5m : 5,00		5,00000					
90	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	1,00000	1 200,00	1 200,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodou nebo vzduchem,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6=5m : 1		1,00000					
91	917862112R00	Osazení silničních a chodníkových obrub stojat. s opěrou, lože z betonu C20/25 tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	25,00000	415,00	10 375,00		Vlastní	Indiv
		"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" :							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		pro obrubník 10/20, sjezdy dále než 1,5m za chodníkem : 25,00		25,00000					
92	918101113R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z betonu C20/25	m3	2,50000	1,00	2,50		Vlastní	Indiv
		pod silniční a chodníkové obrubníky (doplnění beton.lože) : (25,00)*0,1		2,50000					
93	597101035RTT	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN, kompletní dodávka včetně obetonování, dopravy - viz nabídka	m	6,00000	2 075,00	12 450,00		Vlastní	Indiv
		Odvodňovací systém PD100V C250							
		žlab Ž6 : 6,00		6,00000					
94	28611144.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	1,00000	800,00	800,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		délka trubky 5 m.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6=5m : 1		1,00000					
95	28651650.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 15,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	50,00	50,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž6 :							
		koleno 15°, DN100 : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	28651653.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 67,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	100,00	100,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
"množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž6 : koleno 60°, DN100 : 1 1,00000									
97	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	25,25000	125,00	3 156,25	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" : "množství viz výkaz výměr v TZ, pro sjezdy dále než 1,5m za chodníkem" : ztratiné 1% : 25,00*1,01 25,25000									
98	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	24,15000	375,00	9 056,25	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
"Sjezdy dále než 1,5m za chodník" : "množství viz výkaz výměr v TZ" : sjezdy, betonová dlažba (H) tl. 80mm, barva přírodní : ztratiné 5% : 23,00*1,05 24,15000									
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			39 150,00				
99	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb,	m2	27,00000	150,00	4 050,00	800-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
sanace mostní římsy : 27,00 27,00000									
100	622903111R00	Očištění zdíva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně před započítím oprav	m2	27,00000	150,00	4 050,00	801-5	RTS 23/ I	RTS 23/ I
sanace mostní římsy : 27,00 27,00000									
101	632477122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 5 mm	m2	27,00000	550,00	14 850,00	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I
rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky sanace mostní římsy : 27,00 27,00000									
102	632479511R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů ochranný nátěr betonářské oceli, tloušťky 2 mm	m2	13,50000	1 200,00	16 200,00	801-4	RTS 23/ I	RTS 23/ I
rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky sanace mostní římsy, cca 50% : 27,00/2 13,50000									
Díl: 8		Trubní vedení			52 378,00				
103	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	7,10000	1 400,00	9 940,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5 : 0,40*1,00*0,50 0,20000 přípojka od žlábků Ž7 : 0,40*2,50*0,50 0,50000 přípojka od žlábků Ž8 : 0,40*2,50*0,50 0,50000 přípojka od žlábků Ž9 : 0,40*2,50*0,50 0,50000 přípojka od žlábků Ž10 : 0,40*1,50*0,50 0,30000 přípojka od žlábků Ž11 : 0,40*2,50*0,50 0,50000 přípojka od žlábků Ž12 : 0,40*2,00*0,50 0,40000 přípojka od žlábků Ž13 : 0,40*3,00*0,50 0,60000 přípojka od žlábků Ž14 : 0,40*18,00*0,50 3,60000									
104	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,10000	55,00	390,50	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. "množství viz ruční výkop" : odvoz na deponii pro zpětný zásyp : 7,10 7,10000									
105	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,68000	1 100,00	6 248,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5 : 0,40*1,00*(0,50-0,10) 0,16000 přípojka od žlábků Ž7 : 0,40*2,50*(0,50-0,10) 0,40000 přípojka od žlábků Ž8 : 0,40*2,50*(0,50-0,10) 0,40000 přípojka od žlábků Ž9 : 0,40*2,50*(0,50-0,10) 0,40000 přípojka od žlábků Ž10 : 0,40*1,50*(0,50-0,10) 0,24000 přípojka od žlábků Ž11 : 0,40*2,50*(0,50-0,10) 0,40000 přípojka od žlábků Ž12 : 0,40*2,00*(0,50-0,10) 0,32000 přípojka od žlábků Ž13 : 0,40*3,00*(0,50-0,10) 0,48000 přípojka od žlábků Ž14 : 0,40*18,00*(0,50-0,10) 2,88000									
106	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	1,42000	1 100,00	1 562,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
v otevřeném výkopu, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5 : 0,40*1,00*0,10 0,04000 přípojka od žlábků Ž7 : 0,40*2,50*0,10 0,10000 přípojka od žlábků Ž8 : 0,40*2,50*0,10 0,10000 přípojka od žlábků Ž9 : 0,40*2,50*0,10 0,10000 přípojka od žlábků Ž10 : 0,40*1,50*0,10 0,06000 přípojka od žlábků Ž11 : 0,40*2,50*0,10 0,10000 přípojka od žlábků Ž12 : 0,40*2,00*0,10 0,08000 přípojka od žlábků Ž13 : 0,40*3,00*0,10 0,12000 přípojka od žlábků Ž14 : 0,40*18,00*0,10 0,72000									
107	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	35,50000	165,00	5 857,50	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5 : 1,00 přípojka od žlábků Ž7 : 2,50 přípojka od žlábků Ž8 : 2,50 přípojka od žlábků Ž9 : 2,50 přípojka od žlábků Ž10 : 1,50 přípojka od žlábků Ž11 : 2,50 přípojka od žlábků Ž12 : 2,00 přípojka od žlábků Ž13 : 3,00 přípojka od žlábků Ž14 : 18,00		1,00000 2,50000 2,50000 2,50000 1,50000 2,50000 2,00000 3,00000 18,00000					
108	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5 : odbočka DN160/110-45° : 1 přípojka od žlábků Ž13 : odbočka DN160/110-45° : 1	kus	2,00000	220,00	440,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
109	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5 : koleno 60°, DN100 : 1 přípojka od žlábků Ž7 : koleno 60°, DN100 : 2 přípojka od žlábků Ž8 : koleno 60°, DN100 : 2 přípojka od žlábků Ž9 : koleno 60°, DN100 : 2 přípojka od žlábků Ž10 : koleno 90°, DN100 : 2 přípojka od žlábků Ž11 : koleno 60°, DN100 : 2 přípojka od žlábků Ž12 : koleno 60°, DN100 : 2 přípojka od žlábků Ž13 : koleno 45°, DN100 : 2 koleno 90°, DN100 : 1 přípojka od žlábků Ž14 : koleno 45°, DN100 : 2 koleno 90°, DN100 : 1	kus	19,00000	165,00	3 135,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
110	892561111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5=1m : 1,00 přípojka od žlábků Ž7=2,5m : 2,50 přípojka od žlábků Ž8=2,5m : 2,50 přípojka od žlábků Ž9=2,5m : 2,50 přípojka od žlábků Ž10=1,5m : 1,50 přípojka od žlábků Ž11=2,5m : 2,50 přípojka od žlábků Ž12=2m : 2,00 přípojka od žlábků Ž13=3m : 3,00 přípojka od žlábků Ž14=18m : 18,00	m	35,50000	90,00	3 195,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
111	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm vodou nebo vzduchem, "množství viz výkaz výměr v TZ" : přípojka od žlábků Ž5=1m : 1 přípojka od žlábků Ž7=2,5m : 1 přípojka od žlábků Ž8=2,5m : 1 přípojka od žlábků Ž9=2,5m : 1 přípojka od žlábků Ž10=1,5m : 1 přípojka od žlábků Ž11=2,5m : 1 přípojka od žlábků Ž12=2m : 1 přípojka od žlábků Ž13=3m : 1 přípojka od žlábků Ž14=18m : 1	sada	9,00000	1 200,00	10 800,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
112	28611140.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj; hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4 délka trubky 0,5 m. "množství viz výkaz výměr v TZ" :	kus	5,00000	370,00	1 850,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		přípojka od žlábků Ž7=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž8=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž9=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž10=1,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž11=2,5m : 1		1,00000					
113	28611141.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	2,00000	420,00	840,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		délka trubky 1 m.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž5=1m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž10=1,5m : 1		1,00000					
114	28611142.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	5,00000	420,00	2 100,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		délka trubky 2 m.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž7=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž8=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž9=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž11=2,5m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž12=2m : 1		1,00000					
115	28611143.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	2,00000	470,00	940,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		délka trubky 3 m.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž13=3m : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž14=18m : 1		1,00000					
116	28611144.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 100; de = 110,0 mm; s = 3,2 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	3,00000	770,00	2 310,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		délka trubky 5 m.							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž14=18m : 3		3,00000					
117	28651652.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	120,00	480,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž13 :							
		koleno 45°, DN100 : 2		2,00000					
		přípojka od žlábků Ž14 :							
		koleno 45°, DN100 : 2		2,00000					
118	28651653.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 67,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	11,00000	110,00	1 210,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž5 :							
		koleno 60°,DN100 : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž7 :							
		koleno 60°, DN100 : 2		2,00000					
		přípojka od žlábků Ž8 :							
		koleno 60°, DN100 : 2		2,00000					
		přípojka od žlábků Ž9 :							
		koleno 60°, DN100 : 2		2,00000					
		přípojka od žlábků Ž11 :							
		koleno 60°, DN100 : 2		2,00000					
		přípojka od žlábků Ž12 :							
		koleno 60°, DN100 : 2		2,00000					
119	28651654.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	4,00000	110,00	440,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž10 :							
		koleno 90°, DN100 : 2		2,00000					
		přípojka od žlábků Ž13 :							
		koleno 90°, DN100 : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž14 :							
		koleno 90°, DN100 : 1		1,00000					
120	28651703.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 100; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	320,00	640,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		přípojka od žlábků Ž5 :							
		odbočka DN160/110/45° : 1		1,00000					
		přípojka od žlábků Ž13 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odbočka DN160/110-45° : 1		1,00000					
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				61 130,00			
121	895941111R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV - 50 normální	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		včetně zřízení lože ze štěrkopísku,							
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
122	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		vyzvednutí poklopů hydrantu : 5,00		5,00000					
123	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	15,00000	1 200,00	18 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		vyzvednutí poklopů vodovodu : 15,00		15,00000					
124	899203111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		včetně rámu a košů na bahno,							
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
125	894431111RBK	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop plastový do roury 1,5 t	kus	2,00000	3 100,00	6 200,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		drenážní šachta DN 315 : 2,00		2,00000					
126	894431113RBK	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno s jedním přítokem, D 160 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop plastový do roury 1,5 t	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		drenážní šachta DN 315 : 1,00		1,00000					
127	55340352R	mříž vtoková; litina, beton; rozměr 504 x 504 x 160 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000	2 300,00	2 300,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
128	55340382R	mříž vtoková; rovná; litina; rozměr 500/300 mm; únosnost C 250 kN; vtokový průřez 470,0 cm2; štěrбина mezi žebry 36 mm	kus	2,00000	2 400,00	4 800,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
129	55343911R	koš kalový; pozink; kruhový; pro rám 500 x 500 mm mm	kus	1,00000	400,00	400,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
130	55343913R	koš kalový; pozink; pro rám 300 x 500 mm mm; h = 325 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
131	59223850R	dno uliční vpusti beton; Di = 450,0 mm; h = 330 mm; t = 50 mm; s výtokem; DN výtoku 150	kus	2,00000	350,00	700,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
132	592238535R	dno uliční vpusti beton; Di = 450,0 mm; h = 400 mm; t = 50 mm; s výtokem průtočným; DN výtoku 200	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
133	59223858R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 555 mm; d = 450 mm	kus	1,00000	420,00	420,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
134	59223860R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	kus	2,00000	200,00	400,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
135	59223864R	prstenec do uliční vpusti; betonový; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	kus	1,00000	160,00	160,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Vpust' V10 : 1		1,00000					
136	59223865R	vyrovnávací prstenec 270/60/10a pro uliční vpust'	kus	2,00000	125,00	250,00		Vlastní	Indiv
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
137	59224331R	díl přechodový-konus 450-270/295/11 pro uliční vpust'	kus	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		Vpust' V8, V9 : 1+1		2,00000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 975 970,10			
138	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky,	kus	4,00000	1 700,00	6 800,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		pro značku A12a-chodci : 4,00		4,00000					
139	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	112,50000	45,00	5 062,50	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		V12e - klikatá čára : 100,00		100,00000					
		vodící pás přechodu : 12,50		12,50000					
140	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	12,00000	600,00	7 200,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		symbol A12a : 4*3,00		12,00000					
141	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	112,50000	5,00	562,50	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		V12e - klikatá čára : 100,00		100,00000					
		vodící pás přechodu : 12,50		12,50000					
142	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	12,00000	10,00	120,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : symbol A12a : 4*3,00			12,00000				
143	917931132RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C20/25, včetně dodávky přídlažby	m	795,00000	310,00	246 450,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : dvojrádek : 795,00			795,00000				
144	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 100 do 200 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	785,00000	20,00	15 700,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 785,00			785,00000				
145	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	785,00000	80,00	62 800,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 785,00			785,00000				
146	916561112R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z betonu C16/20 s opěrrou, tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	585,00000	320,00	187 200,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : pro obrubník 5/25 : 585,00			585,00000				
147	917862112R00	Osazení silničních a chodníkových obrub stojat. s opěrrou, lože z betonu C20/25 tl. do 100 mm, včetně dodávky betonu	m	686,00000	400,00	274 400,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : pro obrubník 10/20 pro sjezdy do vzdálenosti 1,5m od chodníku : 105,00 pro obrubník 15/25 : 435,00 pro obrubník 15/25 L : 18,00 pro obrubník 15/25 P : 18,00 pro obrubník 15/15 : 110,00			105,00000 435,00000 18,00000 18,00000 110,00000				
148	918101112R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z betonu C16/20	m3	35,10000	1,00	35,10		Vlastní	Indiv
		pod záhonové obrubníky (doplnění beton.lože) : (585,00)*0,06			35,10000				
149	918101113R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z betonu C20/25	m3	68,60000	1,00	68,60		Vlastní	Indiv
		pod silniční a chodníkové obrubníky (doplnění beton.lože) : (686,00)*0,1			68,60000				
150	919003010RTT	Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006	kus	20,00000	2 500,00	50 000,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 20,00			20,00000				
151	919726213R01	Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla, včetně dodání hmot	m	800,00000	140,00	112 000,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 800,00			800,00000				
152	917863111RTT	Obrubníkové odvodnění v=480 mm včetně vpustí V6 (1ks), Montáž+Dodávka+Doprava+Lože z betonu+Obetonování - kompletní provedení	m	113,00000	3 900,00	440 700,00		Vlastní	Indiv
		Systém obrubníkového odvodnění-viz cenová nabídka. žlábek Ž1 : 113,00			113,00000				
153	917864111RTT	Obrubníkové odvodnění v=305 mm včetně vpustí V7,V11 (2ks), Montáž+Dodávka+Doprava+Lože z betonu+Obetonování - kompletní provedení	m	98,00000	3 900,00	382 200,00		Vlastní	Indiv
		Systém obrubníkového odvodnění-viz cenová nabídka. žlábek Ž2 a Ž3 : 43,50+54,50			98,00000				
154	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	200,00000	50,00	10 000,00	Prav.M	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		nespecifikované drobné práce, předpoklad : 200,00			200,00000				
155	40444940.AR	značka dopravní silniční svislá; výstražná A1-A30; tvar trojúhelník; 900 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem okraje,retroref.folie II.tř.; záruka 10 let	kus	4,00000	650,00	2 600,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : značka A12a-chodci : 4,00			4,00000				
156	404459504R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm	kus	4,00000	1 700,00	6 800,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : pro značku A12a-chodci : 4,00			4,00000				
157	404459535R	příslušenství k dopr.značení upínací svorka pro lisované značky na sloupek průměr 60 mm, včetně spojovacího materiálu	kus	8,00000	50,00	400,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro značku A12a-chodci : 4,00*2			8,00000				
158	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	4,00000	25,00	100,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro značku A12a-chodci : 4,00			4,00000				
159	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	590,85000	80,00	47 268,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : ztratiné 1% : 585,00*1,01			590,85000				
160	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	106,05000	125,00	13 256,25	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ, pro sjezdy do vzdálenosti 1,5m od chodníku" : ztratiné 1% : 105,00*1,01			106,05000				
161	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	18,18000	415,00	7 544,70	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : ztratiné 1% : 18,00*1,01			18,18000				
162	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	18,18000	415,00	7 544,70	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : ztratiné 1% : 18,00*1,01			18,18000				
163	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	439,35000	165,00	72 492,75	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : ztratiné 1% : 435,00*1,01			439,35000				
164	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	111,10000	150,00	16 665,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ztratiné 1% : 110,00*1,01		111,10000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				56 560,00			
165	935111211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku, z betonových příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm	m	50,00000	280,00	14 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 50,00		50,00000					
166	59227518R	tvárnice příkopová beton; l = 1000,0 mm; š = 650 mm; h = 150,0 mm	kus	152,00000	280,00	42 560,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		ztratiné 1% : 3*50+2		152,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 700,00			
167	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	3,00000	2 500,00	7 500,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech							
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		vybourání čela propustků pod sjezdem a chodníčkem č. p. 230 : 1,00		1,00000					
		vybourání betonového čela propustku : 2,00		2,00000					
168	966075141R00	Odstranění různých konstrukcí odstranění mostního kovového zábradlí, vcelku	m	4,00000	800,00	3 200,00	821-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		na mostech kamenných nebo betonových,							
		na propustku : 4,00		4,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				263 899,45			
169	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	2 014,49959	130,00	261 884,95	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m							
170	998223091R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	2 014,49959	1,00	2 014,50	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodorovně do 200 m							
Díl: 711		Izolace proti vodě				3 300,00			
171	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	30,00000	110,00	3 300,00	800-711	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		pro prefa úhlovou zeď, L tvarovky : 30,00*1,00		30,00000					
Díl: 783		Nátěry				11 550,00			
172	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	11,00000	50,00	550,00	800-783	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stáv.zábradlí z profilů L na mostku, očištění a nátěr, v=1,0m, dl.10 m : 11,00		11,00000					
173	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	11,00000	250,00	2 750,00	800-783	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stáv.zábradlí na mostku z profilů L, očištění a nátěr, v=1,0m, dl.10 m : 11,00		11,00000					
174	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači	m2	11,00000	200,00	2 200,00	800-783	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stáv.zábradlí na mostku z profilů L, očištění a nátěr, v=1,0m, dl.10 m : 11,00		11,00000					
175	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	11,00000	200,00	2 200,00	800-783	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stáv.zábradlí na mostku z profilů L, očištění a nátěr, v=1,0m, dl.10 m : 11,00		11,00000					
176	783222921R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch	m2	11,00000	350,00	3 850,00	800-783	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		na vzduchu schnoucích							
		stáv.zábradlí na mostku z profilů L, očištění a nátěr, v=1,0m, dl.10 m : 11,00		11,00000					
Díl: M46		Zemní práce při montážích				137 560,00			
177	460200143RT1	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	125,00000	90,00	11 250,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, nová trasa : 125,00		125,00000					
178	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	125,00000	190,00	23 750,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, pro obnažení kabelu ve stáv.trase : 125,00		125,00000					
179	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	125,00000	78,00	9 750,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, nová trasa : 125,00		125,00000					
180	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	125,00000	18,00	2 250,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, nová trasa : 125,00		125,00000					
181	460510321R00	Chráníčka kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	125,00000	327,00	40 875,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		"množství viz výkaz výměr v TZ" :							
		CETIN : 125,00		125,00000					
182	460560143RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	125,00000	89,00	11 125,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, nová trasa : 125,00		125,00000					
183	460570143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	125,00000	89,00	11 125,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, pro obnažení kabelu ve stáv.trase : 125,00		125,00000					
184	210040550R00	Kontrastní pruh na sloupech NN (reflexní páska do výšky 1,6m), včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	540,00	1 080,00		Vlastní	Indiv
		"množství viz výkaz výměr v TZ" : 2		2,00000					
185	900 R23	Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 6	h	20,00000	420,00	8 400,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		předpoklad : 20,00		20,00000					
186	58337320R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C	t	41,56250	432,00	17 955,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		CETIN, nová trasa : 125,00*0,35*0,50*1,9		41,56250					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				65 680,43			
187	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	25,06227	100,00	2 506,23	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z rozebrání dlažby, odstr.beton.krytu, vybour.obrub, vybour.žlabu : 8,325+9,36+4,86+2,51727		25,06227					
188	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	7,27200	1 000,00	7 272,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z bourání čel propustků : 7,272		7,27200					
189	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	47,74000	350,00	16 709,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z odstranění asf.vrstev : 47,74		47,74000					
190	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	27,91800	50,00	1 395,90	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z odstr.podkl.vrstev : 3,168+8,80+15,95		27,91800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 100	Chodník
R:	_Chodník	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B,C1 až C6_D.1.1.01 až 29)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
191	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	107,99227	100,00	10 799,23	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
192	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 511,89178	10,00	15 118,92	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
celkem odvoz na skládku do 15 km.									
193	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí pro vodorovnou dopravu	t	107,99227	100,00	10 799,23	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
194	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	107,99227	10,00	1 079,92	800-6	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Celkem						5 013 333,03			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	612 348,89						
1	113105111R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výustní objekt VO1 (bude zpětně použito) : 5,00	m2	5,00000	200,00	1 000,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Výustní objekt VO4 (zához.patka) (bude zpětně použito) : 1,20*0,60	m2	0,72000	500,00	360,00	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m. předpoklad hodin : 90*4	h	360,00000	80,00	28 800,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. předpoklad dnů : 90,00	den	90,00000	25,00	2 250,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, "stáv.podzemní sítě plyn,voda,kanal - viz podélné profily" : stoka D2 : 3*2,00 stoka D5 : 4*2,00 stoka D6 : 2*2,00 stoka D7 : 1*2,00	m	20,00000	250,00	5 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, "stáv.podzemní sítě CETIN, ČEZ - viz podélné profily" : stoka D2 : 2*2,00 stoka D5 : 1*2,00 stoka D6 : 2*2,00 stoka D8 : 1*2,00	m	12,00000	250,00	3 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
7	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. viz ruční výkop : 30,00	m3	30,00000	700,00	21 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*112,36*1,40 Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*6,69*1,15 Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*22,48*1,10 Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 1,20*63,19*1,00 Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*43,40*1,60 Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,20*3,27*1,20 Mezisoučet Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*9,90*0,95 Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,21*1,15 Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*2,43*1,10 Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,55*1,50 Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,27*1,15 Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*0,95*1,10 Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1,00*2,68*1,45 Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 (protlak) : 0 Mezisoučet - ruční výkop : -30,00	m3	377,23710	220,00	82 992,16	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. množství viz hloubení rýh : 377,2371	m3	377,23710	30,00	11 317,11	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
10	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek ruční výkop : 30,00	m3	30,00000	700,00	21 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	151811211R00	Pažení pažicími boxy montáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,6 m z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic, počet kusů : 90,00	kus	90,00000	10,00	900,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	151812211R00	Pažení pažicími boxy pronájem, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,6 m z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic, počet dnů pronájmu : 90,00	den	90,00000	10,00	900,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	151813211R00	Pažení pažicími boxy demontáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,6 m	kus	90,00000	10,00	900,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		z mechanicky rozpínaných plnostěnných ocelových bočnic, počet kusů : 90,00		90,00000					
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, viz hloubení rýh : 377,2371	m3	377,23710	25,00	9 430,93	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, viz ruční výkop : 30,00	m3	30,00000	25,00	750,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. potřeba zeminy pro objekt SO 100 cca 131,9m3, odvoz na deponii : 131,90	m3	131,90000	55,00	7 254,50	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přebytek zeminy : (377,2371+30,00)-131,90-186,3137/2	m3	182,18025	280,00	51 010,47	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem odvoz na skládku do 15 km. 5*182,18025	m3	910,90125	0,10	91,09	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
19	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 přebytek zeminy : (377,2371+30,00)-131,90-186,3137/2	m3	182,18025	55,00	10 019,91	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
20	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 100 do 102 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, "Dosypání na upravený terén" : Stoka D2 : 1,20*30,00*0,90 Stoka D5 : 1,00*22,50*0,60 Stoka D6 : 1,20*10,00*0,70	m3	54,30000	100,00	5 430,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice přebytek zeminy : (377,2371+30,00)-131,90-186,3137/2	m3	182,18025	10,00	1 821,80	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
22	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, stoky+přípojky : (377,2371+30,00)-47,2755-173,6479	m3	186,31370	150,00	27 947,06	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
23	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*112,36*0,55 Stoka D3 potrubí DN 200 PP-KG SN10 : 1,00*6,69*0,50 Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*22,48*0,50 Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 1,20*63,19*0,60 Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*43,40*0,55 Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*3,27*0,50 Mezisoučet Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*9,90*0,45 Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,21*0,45 Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*2,43*0,45 Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,55*0,45 Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,27*0,45 Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*0,95*0,45 Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1,00*2,68*0,50 Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 (protlak) : 0 Mezisoučet	m3	173,64790	1 100,00	191 012,69	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
24	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. stoky+přípojky+vtokový objekt+vyústní objekty+ostatní : 350,00	m2	350,00000	1,00	350,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
25	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů přebytek zeminy : (377,2371+30,00)-131,90-186,3137/2	m3	182,18025	10,00	1 821,80	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
26	190900001RTT	Zkoušky hutnění dle popisu v TZ - "Kontrola hutnění zemin a sypanin" dle popisu v TZ : 1	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
27	180400021RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu viz situace výkres D.1.3.02 až 07 : 280,00	m2	280,00000	30,00	8 400,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
28	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením. Úprava pláně v násypch vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5. Položka obsahuje: - skryvka zeminy, přesuny, zpětné rozprostření viz situace výkres D.1.3.02 až 07 : 280,00	m2	280,00000	100,00	28 000,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
29	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	291,96456	300,00	87 589,37	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro zásyp kamenivem cca 1/2 : 186,3137/2*1,98		184,45056					
		pro dosypání do úrovně upraveného terénu : 54,30*1,98		107,51400					
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				14 325,00			
30	460510321R00	Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	15,50000	150,00	2 325,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Plyn-přípojka P1 : 1*2,50		2,50000					
		Plyn-Propustek nový P01 : 1*3,00		3,00000					
		Plyn-Stoka D2 : 3*2,50		7,50000					
		Plyn-Přípojka P10 : 1*2,50		2,50000					
31	111110001R00	Kopané sondy - ručně	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
		(rozměr sond cca 1,2x1,2x1,2m) :							
		Plyn-přípojka P1 : 1		1,00000					
		Plyn-Propustek nový P01 : 1		1,00000					
		Plyn-Stoka D2 : 3		3,00000					
		Plyn-Přípojka P10 : 1		1,00000					
Díl: 14		Protlak				292 500,00			
32	141145OA0	PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 300MM, Trubka ocelová	M	5,50000	15 000,00	82 500,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce včetně zemních prací pro startovací a cílovou jámu (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky apod.)							
		protlak pro přípojku P10 viz výkres D.1.3.07 : 5,50		5,50000					
33	141159OA0	PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 600MM	M	7,50000	28 000,00	210 000,00		Vlastní	Indiv
		položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce včetně zemních prací pro startovací a cílovou jámu (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky apod.)							
		viz výkres č.D.1.3.11 :							
		pro nový propustek, protlak pod stáv.komunikací (chránička ocelová, trubka D 610 mm) : 7,50		7,50000					
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				8 016,75			
34	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	320,67000	25,00	8 016,75	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8							
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*112,36		134,83200					
		Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*6,69		6,69000					
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*22,48		22,48000					
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 1,20*63,19		75,82800					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*43,40		52,08000					
		Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*3,27		3,27000					
		Mezisoučet		295,18000					
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*9,90		9,90000					
		Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,21		1,21000					
		Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*2,43		2,43000					
		Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,55		1,55000					
		Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,27		1,27000					
		Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*0,95		0,95000					
		Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1,00*2,68		2,68000					
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 (protlak) : 0							
		Mezisoučet		19,99000					
		vtokový objekt : 2,00*2,00		4,00000					
		horská vpust' : 1,50*1,00		1,50000					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				93 074,00			
35	451311821R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	5,00000	500,00	2 500,00	832-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz výkres D.1.3.14 :							
		Výustní objekt VO1 : 5,00		5,00000					
36	461310214RT3	Patka z prostého nebo vodostavebního betonu třída C25/30, stupeň vlivu prostředí XF1	m3	0,43200	12 500,00	5 400,00	831-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		s provedením dilatačních spár v osové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živичnou záhlvkou, do rýhy nebo do bednění,							
		viz výkres D.1.3.15 :							
		Výustní objekt VO4 (zához.patka) : 1,20*0,60*0,60		0,43200					
37	463212111R00	Rovnanina z lomového kamene vyklínování spár a dutin úlomky kamene,	m3	1,60800	4 500,00	7 236,00	832-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny							
		viz výkres D.1.3.15 :							
		Výustní objekt VO4 : 3,35*1,20*0,40		1,60800					
38	463212191R00	Rovnanina z lomového kamene , příplatek za vypracování líce rovnaniny z lomového kameniva	m2	4,02000	300,00	1 206,00	832-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		upraveného, tříděného, jakékoliv tloušťky rovnaniny							
		viz výkres D.1.3.15 :							
		Výustní objekt VO4 : 3,35*1,20		4,02000					
39	463451112R00	Prolití rovnaniny cementovou maltou malta MC 10	m3	1,60800	4 000,00	6 432,00	832-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz výkres D.1.3.15 :							
		Výustní objekt VO4 : 3,35*1,20*0,40		1,60800					
40	465511213R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení na sucho, plocha do 20 m2, výplň spár drnem, tloušťka 300 mm	m2	5,00000	6 500,00	32 500,00	831-2	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot							
		viz výkres D.1.3.14 :							
		Výustní objekt VO1 : 5,00		5,00000					
41	465512OA0	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	9,00000	4 200,00	37 800,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz výkres D.1.3.14 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Výustní objekt VO1 : 8,00		8,00000					
		Výustní objekt VO5 : 1,00		1,00000					
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				57 533,05			
42	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	47,27550	1 100,00	52 003,05	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*112,36*0,15		20,22480					
		Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*6,69*0,15		1,00350					
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*22,48*0,15		3,37200					
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 1,20*63,19*0,15		11,37420					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 1,20*43,40*0,15		7,81200					
		Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1,00*3,27*0,15		0,49050					
		Mezisoučet		44,27700					
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*9,90*0,15		1,48500					
		Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,21*0,15		0,18150					
		Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*2,43*0,15		0,36450					
		Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,55*0,15		0,23250					
		Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*1,27*0,15		0,19050					
		Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,00*0,95*0,15		0,14250					
		Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1,00*2,68*0,15		0,40200					
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 (protlak) : 0							
		Mezisoučet		2,99850					
43	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	2,30000	1 100,00	2 530,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pod beton.šachtu Ša : 0,35		0,35000					
		pod plast.šachty : 0,15*13		1,95000					
44	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 16/20	m3	1,00000	3 000,00	3 000,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,							
		pod beton.šachtu Ša : 0,45		0,45000					
		pod horskou vpust' : 1,50*1,00*0,10		0,15000					
		vtokový objekt : 2,00*2,00*0,10		0,40000					
Díl: 8		Trubní vedení				936 381,97			
45	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	m	17,31000	300,00	5 193,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,							
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 9,90		9,90000					
		Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,21		1,21000					
		Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 2,43		2,43000					
		Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,55		1,55000					
		Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1,27		1,27000					
		Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 0,95		0,95000					
		Mezisoučet		17,31000					
46	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm	m	44,18000	350,00	15 463,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,							
		Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 6,69		6,69000					
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 22,48		22,48000					
		Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 3,27		3,27000					
		Mezisoučet		32,44000					
		Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 2,68		2,68000					
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 9,06		9,06000					
		Mezisoučet		11,74000					
47	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm	m	218,95000	400,00	87 580,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,							
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 112,36		112,36000					
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 63,19		63,19000					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 43,40		43,40000					
		Mezisoučet		218,95000					
48	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	2,00000	200,00	400,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		pro přípojku P7/odbočka PP : 1		1,00000					
		pro přípojku P9/odbočka PP : 1		1,00000					
49	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm	kus	2,00000	250,00	500,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		pro přípojku P3/odbočka PP : 1		1,00000					
		pro přípojku Pž/odbočka PP : 1		1,00000					
50	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	7,00000	150,00	1 050,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		Přípojka P2/koleno PVC-KG, viz výkres D.1.3.02 : 1		1,00000					
		Přípojka P7/koleno PVC-KG, viz výkres D.1.3.04 : 1		1,00000					
		Přípojka P1/koleno PVC-KG, viz výkres D.1.3.02 : 2		2,00000					
		Přípojka Pž/koleno PVC-KG, viz výkres D.1.3.02 : 1		1,00000					
		pro přípojku Pž/koleno PP : 1		1,00000					
		pro přípojku P7/kolemo PP : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm	kus	11,00000	200,00	2 200,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		Stoka D3 :							
		koleno 200/30° PP : 1		1,00000					
		Stoka D8 :							
		redukce 200/150 : 1		1,00000					
		Stoka D5 :							
		redukce 200/150 : 1		1,00000					
		Stoka D5/kolena 45° PP : 1+1		2,00000					
		Stoka D8/kolena 45° PP : 1+1		2,00000					
		Stoka D3/koleno 45° PP : 1		1,00000					
		Přípojka P7, přechodka beton/plast : 2		2,00000					
		pro přípojku P3/koleno 45 ° PP : 1		1,00000					
52	877363123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 mm	kus	4,00000	250,00	1 000,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		Stoka D2 :							
		koleno 250/15° PP : 2		2,00000					
		koleno 250/45° PP : 1		1,00000					
		redukce 250/200 PP : 1		1,00000					
53	877373123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		v otevřeném výkopu,							
		Stoka D6/propojení stáv.propustku/přechodka beton/plast : 1		1,00000					
54	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	61,49000	45,00	2 767,05	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodou nebo vzduchem,							
		17,31+44,18		61,49000					
55	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm	m	218,95000	45,00	9 852,75	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodou nebo vzduchem,							
		218,95		218,95000					
56	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	8,00000	1 200,00	9 600,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		vodou nebo vzduchem,							
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1		1,00000					
57	892601122R00	Čištění kanalizace do DN 200, do 50 m	m	50,00000	100,00	5 000,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Dešťová kanalizace na p.č. 734/5 – Pavel Švrčina : 50,00		50,00000					
58	892601152R00	Čištění kanalizace do DN 500, do 50 m	m	20,00000	120,00	2 400,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz výkres situace D.1.3.06 :							
		pročištění stáv. propustu DN300, Stoka D6 : 10,00		10,00000					
		viz výkres D.1.3.16 :							
		pročištění stáv.propustku DN500 pro nový Vtokový objekt : 10,00		10,00000					
59	892601154R00	Čištění kanalizace do DN 500, nad 100 m	m	290,00000	120,00	34 800,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Dešťová kanalizace - rybářství : 290,00		290,00000					
60	892601182R00	Čištění kanalizace do DN 800, do 50 m	m	80,00000	150,00	12 000,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Dešťová kanalizace – Hasičárna : 30,00+50,00		80,00000					
61	892855111R00	Kamerové prohlídky potrubí do 15 m	úsek	10,00000	1 250,00	12 500,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Přípojky : 8		8,00000					
		Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
		Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
62	892855112R00	Kamerové prohlídky potrubí do 50 m	m	65,88000	85,00	5 599,80	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 22,48		22,48000					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 43,40		43,40000					
63	892855113R00	Kamerové prohlídky potrubí do 100 m	m	63,19000	85,00	5 371,15	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 63,19		63,19000					
64	892855114R00	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m	m	112,36000	82,00	9 213,52	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 112,36		112,36000					
65	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek,	kus	2,00000	500,00	1 000,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12 :							
		vyrovnávací prstence/betonová šachta Ša : 1+1		2,00000					
66	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek,	kus	1,00000	650,00	650,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12 :							
		šachetní skruž/betonová šachta Ša : 1		1,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
67	894422111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost na kroužek, viz tabulka šachet D.1.3.12 : šachetní skruž přechodová/zákrytová deska/betonová šachta Ša : 1	kus	1,00000	800,00	800,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
68	894423112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t na kroužek, viz tabulka šachet D.1.3.12 : šachetní dno/betonová šachta Ša : 1	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
69	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša : 1	kus	1,00000	750,00	750,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
70	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, Stoka D6/ocelová chránička : 0,80*6,00*0,70	m3	3,36000	3 000,00	10 080,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
71	877375120R00	Výřez ve stávající betonové kanalizaci pro osazení nové plastové šachty Š23, kompletní provedení Přípojka P7, viz výkres D.1.3.04 a 19 : 1	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
72	894412811RBB	Šachty z betonových dílců vpust' horská s vyrovnávacím prstencem, poklop litina únosnost 25 t kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. Položka obsahuje: Vpust' horská s prstencem s dodávkou a montáží jednotlivých dílců - mříž s rámem litinovým na horskou vpust' 1200x600 mm - prstenec vyrovnávací 65/127/20 - vpust' horská 65/127/150 HV1, viz výkres D.1.3.17 : 1,00	kus	1,00000	44 000,00	44 000,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
73	894431412RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 250 mm, délka šachtové roury 1,00 m, poklop litina 12,5 t podrobný výpis prvků viz D.1.3.12 : Stoka D2 : Š04,05,09 : 1+1+1 Stoka D5 : Š19 : 1 Stoka D6 : Š10,18 : 1+1	kus	6,00000	15 500,00	93 000,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
74	894431422RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno s jedním přítokem s výkyvnými hrdly, D 250 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t podrobný výpis prvků viz D.1.3.12 : Stoka D2 : Š03,06,07,08 : 1+1+1+1 Stoka D7 : Š21,22 : 1+1 Stoka D8 : Š23 : 1	kus	7,00000	17 200,00	120 400,00	AP-HSV	RTS 23/ I	RTS 23/ I
75	8944570A0	ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 500MM položka zahrnuje: - mříž s rámem 1200x840 mm - dodání čerstvého betonu C25/30 XF4 (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů - předepsané podkladní konstrukce Vtokový objekt-Bílý potok, rozměr 1,4x1,2m, výšky 0,8 až 1,3m (úkos), tl. dna a stěn 0,2m, viz výkres D1.2.1.3.16, včetně zemních prací a úprav na stávajícím potrubí : 1	KUS	1,00000	37 500,00	37 500,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
76	894412900RTT	Vybourání stáv.beton.šachty, DN 1000 stěna 120 mm, skruže, včetně poklopu, likvidace vybouraného materiálu s odvozem na skládku vč.poplatku za skládku	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dle popisu v TZ : 1		1,00000					
77	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	200,00000	50,00	10 000,00	Prav.M	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		(např.oprava stáv.propustků, potrubí, úpravy, apod. + nespecifikované práce,dodávky)							
		předpoklad : 200,00		200,00000					
78	28611260.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8	kus	9,00000	440,00	3 960,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 1 m.							
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 2		2,00000					
		Přípojky P2 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1+1		2,00000					
		Přípojky Pž potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1+1		2,00000					
		Přípojky P7 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1+1		2,00000					
		Přípojky P9 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
79	28611261.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8	kus	2,00000	825,00	1 650,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 3 m.							
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P4 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
80	28611262.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 4,7 mm; SN 8	kus	1,00000	165,00	165,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 5 m.							
		Přípojky P1 potrubí PVC-KG DN150 SN8 : 1		1,00000					
81	28611263.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8	kus	1,00000	290,00	290,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 1 m.							
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1		1,00000					
82	28611264.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8	kus	2,00000	685,00	1 370,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 3 m.							
		Přípojky P3 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1		1,00000					
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1		1,00000					
83	28611265.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 200; de = 200,0 mm; s = 5,9 mm; SN 8	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 5 m.							
		Přípojky P10 potrubí PVC-KG DN200 SN8 : 1		1,00000					
84	28614523R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 200; de = 200,0 mm; s = 7,2 mm; SN 12	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 1 m.							
		Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
		Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
85	28614524R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 200; de = 200,0 mm; s = 7,2 mm; SN 12	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 3 m.							
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
		Stoka D8 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
86	28614525R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 200; de = 200,0 mm; s = 7,2 mm; SN 12	kus	4,00000	4 050,00	16 200,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 6 m.							
		Stoka D3 potrubí DN 200 PP SN12 : 1		1,00000					
		Stoka D5 potrubí DN 200 PP SN12 : 3		3,00000					
87	28614526R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; s = 9,0 mm; SN 12	kus	4,00000	1 450,00	5 800,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 1 m.							
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 2		2,00000					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 2		2,00000					
88	28614527R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; s = 9,0 mm; SN 12	kus	5,00000	3 600,00	18 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 3 m.							
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 3		3,00000					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 2		2,00000					
89	28614528R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; de = 250,0 mm; s = 9,0 mm; SN 12	kus	23,00000	5 800,00	133 400,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 6 m.							
		Stoka D2 potrubí DN 250 PP SN12 : 17		17,00000					
		Stoka D7 potrubí DN 250 PP SN12 : 6		6,00000					
90	28614529R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; s = 11,3 mm; SN 12	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 1 m.							
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 2		2,00000					
91	28614530R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; s = 11,3 mm; SN 12	kus	3,00000	6 000,00	18 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 3 m.							
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 3		3,00000					
92	28614531R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PP-HM - PP-HM - PP-HM; povrch: hladký; DN = 300; de = 315,0 mm; s = 11,3 mm; SN 12	kus	9,00000	9 000,00	81 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Trubka délky 6 m.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Stoka D6 potrubí DN 300 PP SN12 : 9	9,00000						
93	28651662.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	100,00	200,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Přípojka P2, viz výkres D.1.3.02 : 1	1,00000						
		Přípojka P7, viz výkres D.1.3.04 : 1	1,00000						
94	28651664.AR	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	3,00000	110,00	330,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Přípojka P1, viz výkres D.1.3.02 : 2	2,00000						
		Přípojka Pž, viz výkres D.1.3.02 : 1	1,00000						
95	28654567R	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 200; DN3 = 150; SN 16	kus	2,00000	850,00	1 700,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro přípojku P7 : 1	1,00000						
		pro přípojku P9 : 1	1,00000						
96	28654570R	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 250; DN3 = 150; SN 16	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro přípojku Pž : 1	1,00000						
97	28654571R	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukovaná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 250; DN3 = 200; SN 16	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro přípojku P3 : 1	1,00000						
98	28654600R	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SN 16	kus	2,00000	250,00	500,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		pro přípojku Pž : 1	1,00000						
		pro přípojku P7 : 1	1,00000						
99	28654603R	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 30,0 °; DN = 200; SN 16	kus	1,00000	500,00	500,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stoka D3 : 1	1,00000						
100	28654604R	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 200; SN 16	kus	6,00000	450,00	2 700,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stoka D5 : 1+1	2,00000						
		stoka D8 : 1+1	2,00000						
		stoka D3 : 1	1,00000						
		pro přípojku P3 : 1	1,00000						
101	28654606R	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 15,0 °; DN = 250; SN 16	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stoka D2 : 2	2,00000						
102	28654608R	Koleno plastové pro venkovní kanalizaci typ: jednoznačné; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 250; SN 16	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		stoka D2 : 1	1,00000						
103	28654632R	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; DN = 200; DN2 = 150; SN 16	kus	2,00000	600,00	1 200,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Stoka D5 : 1	1,00000						
		Stoka D8 : 1	1,00000						
104	28654633R	Spojka plastová pro venkovní kanalizaci typ: redukovaná excentrická; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP-HM; povrch: hladký; DN = 250; DN2 = 200; SN 16	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		Stoka D2 : 1	1,00000						
105	286568199R	přechodka beton/plast DN 300 mm	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
		Stoka D6/propojení stáv.propustku : 1	1,00000						
106	28656819R	přechodka beton/plast DN 200 mm	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
		Přípojka P7 : 2	2,00000						
107	55340325R	poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; bez odvětrání	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12 :							
		betonová šachta Ša : 1	1,00000						
108	59224349.AR	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01000	230,00	232,30	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša :							
		ztratiné 1% : 1*1,01	1,01000						
109	59224349R	prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,01000	260,00	262,60	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša :							
		ztratiné 1% : 1*1,01	1,01000						
110	592243541R	deska zákrytová šachetní železobetonová; D1 = 1 200 mm; D = 1 470 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	1,01000	7 900,00	7 979,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša :							
		ztratiné 1% : 1*1,01	1,01000						
111	592243654R	skruž železobetonová DN = 1 200,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 135,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50	kus	1,01000	29 500,00	29 795,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša :							
		ztratiné 1% : 1*1,01	1,01000						
112	59224372.AR	dno šachetní přímé; železobeton; DN = 1 200,0 mm; D odtoku 500 až 700 mm; h = 1 200 mm; t = 150 mm; beton C 40/50; žlab čedič; 180 °	kus	1,01000	24 780,00	25 027,80	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
		viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša :							
		ztratiné 1% : 1*1,01	1,01000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 300	Dešťová kanalizace
R:	_Dešť.kanal	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_D.1.3.01 až 19)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	592243732R	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 200,0 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I

viz tabulka šachet D.1.3.12/betonová šachta Ša : 22,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					19 600,00		
114	9183C3OA0	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	M	9,80000	2 000,00	19 600,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
nový propustek P01 : 9,809,80000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					16 500,00		
115	936452116R00	Výplň cementopílkovou suspenzí potrubí 1,0 MPa, DN 400	m	10,00000	150,00	1 500,00	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

zafoukání stáv.propustku : 10,0010,00000

116	938902106R00	Čištění příkopů nezpevněných, při šířce dna přes 400 mm, objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	300,00000	50,00	15 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-----------

komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Díl: 96		Bourání konstrukcí					4 500,00		
117	970051300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm	m	0,30000	15 000,00	4 500,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I

vývrt do stáv.šachty V03, napojení stoky D6 : 0,300,30000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					111 157,29		
118	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	717,14378	150,00	107 571,57	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

119	998276115R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	717,14378	5,00	3 585,72	827-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	-----------	------	----------	-------	-----------	-----------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: M23		Montáže potrubí					92 200,00		
120	230194011R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 400	kus	2,00000	500,00	1 000,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I

Stoka D6/ocelová chránička : 2,002,00000

121	230200123R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 300	m	5,50000	1 700,00	9 350,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	--	-----------	-----------

pro přípojku P10, distanční objímky a těsnící manžety viz protlak DN300 : 5,505,50000

122	230200125R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 400	m	6,00000	1 700,00	10 200,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	--	-----------	-----------

Stoka D6/ocelová chránička : 6,006,00000

123	230200127R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 600	m	7,50000	2 700,00	20 250,00		RTS 23/ I	RTS 23/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	-----------	--	-----------	-----------

viz výkres D.1.3.11 :
pro nový propustek, protlak pod stáv.komunikací, distanční objímky a těsnící manžety viz protlak DN600 : 7,507,50000

124	230195015R00	Montáž distanční objímky pro ocel.chráničku DN400	kus	6,00000	200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

Stoka D6/ocelová chránička : 6,006,00000

125	14235916R	trubka bezešvá hladká DN 400 mm	m	6,00000	7 000,00	42 000,00		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---------------------------------	---	---------	----------	-----------	--	---------	-------

Stoka D6/ocelová chránička : 6,006,00000

126	273443896RM	manžeta na chráničky EPDM pro chráničku DN 400 mm	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------	-------

Stoka D6/ocelová chránička : 2,002,00000

127	28653520R	objímka distanční pro ocel.chráničku DN 400	kus	6,00000	600,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
-----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------	-------

Stoka D6/ocelová chránička : 6,006,00000

Celkem							2 258 136,95		
---------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 401	Oprava veřejného osvětlení
R:	Oprava_VO	Rozpočet a výkaz výměr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				1 026 000,00			
1	210500000RA0	Oprava veřejného osvětlení - viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	1 026 000,00	1 026 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem						1 026 000,00			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník Nová Ves II.etapa (k čapímu hnízdu)
Objekt:
VO - SO 401 Oprava veřejného osvětlení

KSO:
Místo: Nová Ves

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2023

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

IČ:
DIČ: 00296651

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Libuše Svolinská

IČ:
DIČ: 18980228

Zpracovatel:
Libuše Svolinská

IČ:
DIČ: 18980228

Poznámka:

Cena bez DPH1 026 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 026 000,00	21,00%	215 460,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK1 241 460,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník Nová Ves II.etapa (k čapímu hnízdu)

Objekt:

VO - SO 401 Oprava veřejného osvětlení

Místo:

Nová Ves

Datum:

1. 4. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Libuše Svolinská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací1 026 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV	6 090,64
997 - Přesun sutě	232,54
PSV - Práce a dodávky PSV	60 770,57
741 - Elektroinstalace - silnoproud	60 770,57
M - Práce a dodávky M	910 961,13
21-M - Elektromontáže	761 280,73
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	149 680,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	48 177,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník Nová Ves II.etapa (k čapímu hnízdu)

Objekt:

VO - SO 401 Oprava veřejného osvětlení

Místo:

Nová Ves

Datum:

1. 4. 2023

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

Libuše Svolinská

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Libuše Svolinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem1 026 000,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV	6 090,64			
1	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení kod odpadu 17 05 04	t	18,000	325,45	5 858,10
D		997	Přesun sutě	232,54			
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,300	324,10	97,23
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - index 15km	t	0,300	22,97	6,89
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,300	428,07	128,42
D		PSV	Práce a dodávky PSV	60 770,57			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud	60 770,57			
5	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	20,000	43,21	864,20
6	K	741110303	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně	m	20,000	43,21	864,20
7	M	345713P	Trubka svodová PVC 75/4, UV	m	20,000	301,14	6 022,80
8	M	02R11	spojka pro trubku	ks	4,000	86,43	345,72
9	M	16R12	horní kryt trubky	ks	2,000	256,58	513,16
10	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	5,000	43,21	216,05
11	M	34571003	lišta elektroinstalační hranatá PVC 17x17mm včetně krytu spojů	m	6,000	36,46	218,76
12	K	741112302	Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 170x170 mm	kus	1,000	141,79	141,79

13	M	34571484	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 170x170mm	kus	1,000	359,20	359,20
14	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	50,000	56,72	2 836,00
15	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	55,000	63,47	3 490,85
16	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	25,000	56,72	1 418,00
17	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	17,500	63,47	1 110,73
18	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	28,000	113,43	3 176,04
19	M	35442040	svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku a drát	kus	20,000	63,47	1 269,40
20	M	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	2,000	70,22	140,44
21	M	35442033	svorka uzemnění nerez spojovací	kus	4,000	36,46	145,84
22	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,000	282,24	564,48
23	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	2,000	286,29	572,58
24	K	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	8,000	282,24	2 257,92
25	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	8,000	479,40	3 835,20
26	K	741910511	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	32,000	212,01	6 784,32
27	M	1143767	SPONA na pásek, sada pro pásek 19/0,75	balení	4,000	1 367,98	5 471,92
28	M	1219612	NEREZOVÝ PASEK 19mm/ 0,75MM, x 30m pro uchycení výložníku	role	4,000	359,21	1 436,84
29	K	PC1	provedení úprav v rozváděči RVO28, posunutí přístrojů, nosné konstrukce, zapojení a pod.	nh	16,000	803,50	12 856,00
30	K	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	2,000	170,15	340,30
31	M	3582213R	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	325,45	650,90
32	M	34561666	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 16mm2	kus	8,000	37,81	302,48
33	M	357-1R	nosná konstrukce přístrojů	ks	1,000	2 564,45	2 564,45
D M Práce a dodávky M							910 961,13
D 21-M Elektromontáže							761 280,73
34	K	210040093	Montáž konzol nn sloupových jednoduchých	kus	24,000	253,88	6 093,12
35	M	100008800	objímka kotevní d220mm, pozinkovaná	ks	21,000	351,11	7 373,31
36	M	100008730	objímka kotevní d61mm, pozinkovaná	ks	3,000	162,05	486,15
37	M	1000164850	háček očkový M20, 10KN , pozink.	ks	24,000	189,06	4 537,44
38	M	9876004400	šroub M20/60 6-ti hran	ks	96,000	48,61	4 666,56
39	M	9876008600	matice M20, šestihran, ozink.	ks	96,000	10,80	1 036,80
40	K	210040405	Montáž dvou přílošek s izolátorem koncových	kus	2,000	564,47	1 128,94
41	M	168R11	2 x koncová přípožka včetně izolátoru	ks	2,000	973,65	1 947,30
42	K	210120321	Montáž bleskojistek do 10 kV 10 kA se zapojením vodičů	kus	2,000	380,82	761,64
43	M	800000007	Omezovač přepětí na vedení NN, připojení na AES 25mm2	ks	2,000	1 401,74	2 803,48
44	K	210120358	Propojení bleskojistek lanem FeZn	kus	2,000	212,01	424,02
45	K	210191581	Montáž skříní pojistkových oceloplechových na stožár bez zapojení vodičů	kus	2,000	704,92	1 409,84
46	M	35711808	skříň přípojková na sloup celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové odpínače válcové velikosti 14x51	kus	1,000	4 615,75	4 615,75
47	M	357116R1	skříň uchycení na stožár s ochranou proti bleskovým proudům, šířka 300 x výška290hloubka 96, IP44 se svodičem bleskového proudu typ 1 - modulový (např.ventil M TNC , 75kA.), komplet	kus	1,000	29 059,78	29 059,78
48	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do průměru 10 mm	m	10,000	56,72	567,20
49	M	354421R1	uzemňovací lano 50 mm2 FeZn	kg	8,000	266,03	2 128,24
50	K	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	32,000	113,43	3 629,76
51	K	210260012	Montáž Al kabelů závěsných (AES) do 1 kV žíly 4x25 až 35 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	748,000	43,21	32 321,08
52	M	34112404	kabel silový samonosný jádro Al izolace PE 0,6/1kV (1-AES) -J 4x25mm2	m	789,800	109,38	86 388,32
53	M	34112402	kabel silový samonosný jádro Al izolace PE 0,6/1kV (1-AES)-J 2x25mm2	m	33,000	58,07	1 916,31
54	K	210260010	Montáž Al kabelů závěsných ((AES)) do 1 kV žíly 4x16 mm2 nahození s napnutím samonosného kabelu	m	50,000	42,54	2 127,00
55	M	34112401	kabel silový samonosný jádro Al izolace PE 0,6/1kV (1-AES)-J 2x16mm2	m	55,000	39,84	2 191,20
56	M	100033010	svorka nosná 30 st. pro AES 4x25	ks	18,000	253,88	4 569,84
57	M	1004147770	svorka kotevní pro AES 4x25	ks	2,000	153,95	307,90

58	M	10041477	svorka kotevní pro AES 2x16	ks	4,000	133,69	534,76
59	M	1004147	svorka kladková pro AES 4x25	ks	2,000	496,95	993,90
60	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	170,000	43,21	7 345,70
61	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3-Jx1,5mm2	m	115,000	21,61	2 485,15
62	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)-J 3x2,5mm2	m	44,000	33,76	1 485,44
63	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3-Jx4mm2	m	27,500	54,02	1 485,55
64	M	34113406	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F)G 3x1,50mm2	m	5,000	33,76	168,80
65	K	210813035	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	2,000	43,21	86,42
66	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	2,300	266,03	611,87
67	K	210813063	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	30,000	43,21	1 296,30
68	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5-Jx4mm2	m	34,500	266,03	9 178,04
69	K	210902111	Montáž kabelu Al do 1 kV plného nebo laněného kulatého žíly 4x16 mm2 (např. AYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	10,000	43,21	432,10
70	M	34112316	kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 4-Jx16mm2	m	11,500	66,17	760,96
71	K	210040561	Montáž šablon nn pro vedení svorkou typ C do 50 mm2	kus	152,000	56,72	8 621,44
72	M	34844N0204a	svorka propichovací, 1,5-6Cu/16-95Al	ks	107,000	102,63	10 981,41
73	M	34844N0204b	svorka propichovací, 25AL/16-25 Al	ks	26,000	266,03	6 916,78
74	M	34844N0204c	koncová svorka AES 4x25	ks	1,000	394,32	394,32
75	M	1000295253	Proudová svorka NN, pro holé vodiče, 10-50 Al Fe// 1,5-6 Cu mm2, 1šroubová (kryt SP14)	ks	10,000	133,69	1 336,90
76	M	10002952R	Proudová svorka NN, pro holé vodiče, 10-50 Al //16-70 ALFe mm2, 1šroubová (kryt SP14)	ks	8,000	189,06	1 512,48
77	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	228,000	43,21	9 851,88
78	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus	16,000	43,21	691,36
79	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	32,000	56,72	1 815,04
80	K	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm2	kus	44,000	56,72	2 495,68
81	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x1,5 až 4 mm2	kus	44,000	170,15	7 486,60
82	K	210100176	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x16 mm2	kus	4,000	170,15	680,60
83	K	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	6,000	226,87	1 361,22
84	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	2,000	226,87	453,74
85	K	210040098	Montáž nosiče svítidel	kus	24,000	353,81	8 491,44
86	M	34844N0203	pásek nerezový pro uchycení výložníku	ks	48,000	20,53	985,44
87	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	24,000	353,81	8 491,44
88	M	L40277045	LED Svítidlo komunikace - 45W, 2700K, 7119lm, křivka pravá, montáž na výložník, regulace Astro DIM, Bližší popis viz. technická zpráva		20,000	8 912,84	178 256,80
89	M	L402770	LED svítidlo speciální pro přechod 70W, 4000K , 9891lm, křivka pravá, montáž na výložník, regulace AstroDim Bližší popis viz. technická zpráva	ks	4,000	10 533,32	42 133,28
90	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000	1 134,36	3 403,08
91	M	348001R	ocelový přechodový stožár 159/114/89, 7m, zapuštění 1,5m, celková délka 8,5m s manžetou, žarový zinek	ks	5,000	13 909,38	69 546,90
92	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	24,000	564,47	13 547,28
93	M	1152090	VYLOZNIK ROVNY , uchycení páskem na sloup 1-500, délka 500mm žarový zinek	ks	12,000	650,90	7 810,80
94	M	1152090a	VYLOZNIK ROVNY , uchycení páskem na sloup 1-300, délka 300mm, žarový zinek	ks	2,000	582,03	1 164,06
95	M	1152092	VYLOZNIK ROVNY uchycení páskem na sloup 1-1500, délka 1500, žarový zinek	ks	4,000	1 521,92	6 087,68
96	M	1152091	VYLOZNIK ROVNY uchycení páskem na sloup 1-1000, délka 1000mm, žarový zinek	ks	6,000	803,50	4 821,00
97	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	706,27	706,27

98	K	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	2,000	706,27	1 412,54
99	M	101004R2	elektrovýzbroj s krytem , 2xkabel 4x16, IP 20 elektrovýzbroj se 2-mi násuvnými 2x poj. IP 20 + PEN	kus	3,000	1 573,24	4 719,72
100	K	210260161	Napojení souboru žil do jistící skříně průřezu 1 žíly do 16 mm2	kus	8,000	564,47	4 515,76
101	K	210260162	Napojení souboru žil do jistící skříně průřezu 1 žíly přes 16 mm2	kus	4,000	564,47	2 257,88
102	K	218040403	Demontáž šroubů s izolátorem	kus	18,000	141,79	2 552,22
103	K	218040501	Demontáž vodičů nn průměru do 70 mm2 bez průběžných vazů a spojek	km	0,700	21 154,40	14 808,08
104	K	218040512	Demontáž ukončení vodičů nn spojených svorkováním	kus	33,000	28,36	935,88
105	K	218040551	Demontáž šablon nn pro vedení se svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	33,000	141,79	4 679,07
106	K	218202013	Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	10,000	212,01	2 120,10
107	K	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	10,000	424,03	4 240,30
108	K	218813011	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených pevně	m	18,000	28,36	510,48
109	K	32041001.1	montážní plošina	nh	160,000	256,58	41 052,80
110	K	32041001.2	ostatní potřebné demontáže neuvedené v ceníku	nh	16,000	803,50	12 856,00
111	K	32041001.3	Úpravy stávajícího vedení ,	nh	24,000	803,50	19 284,00
112	M	R1	drobný upevňovací materiál	kpl	1,000	15 935,01	15 935,01
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							149 680,40
113	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,100	42 740,97	4 274,10
114	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	142 222,72	14 222,27
115	K	460021112	Sejmutí ornice při elektromontážích ručně tl vrstvy přes 20 do 25 cm	m2	36,000	36,46	1 312,56
116	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy při elektromontážích	m2	36,000	16,20	583,20
117	K	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu a objektů u elektromontážních prací zřízení	m	40,000	145,84	5 833,60
118	K	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu a objektů u elektromontážních prací odstranění	m	40,000	86,43	3 457,20
119	K	460131115	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 5	m3	3,000	2 564,45	7 693,35
120	K	460161163	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 70 cm v hornině tř II skupiny 4	m	40,000	394,32	15 772,80
121	K	460161173	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	15,000	478,05	7 170,75
122	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	9,000	546,92	4 922,28
123	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	135,000	51,32	6 928,20
124	K	460391124	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy II skupiny 4	m3	3,000	359,21	1 077,63
125	K	460431173	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 70 cm z horniny tř II skupiny 4	m	40,000	128,29	5 131,60
126	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	15,000	137,74	2 066,10
127	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	36,000	25,66	923,76
128	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	36,000	49,97	1 798,92
129	K	460611124s	Vrty nepažené pro stožáry průměru přes 55 do 65 cm hl do 2 m v hornině tř. vrtatelnosti IV	ks	3,000	1 521,92	4 565,76
130	K	460641124	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 20/25 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	3,000	5 573,20	16 719,60
131	K	460641125	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,000	5 847,35	5 847,35
132	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	33,000	133,69	4 411,77
133	K	460741133	Osazení kabelových prostupů z trub betonových do rýhy s obetonováním průměru přes 20 do 30 cm	m	5,000	291,69	1 458,45
134	M	OSM.226180	KGEM trouba DN400x11,7/3000 SN8 EN 13476-2, délka 3m	kus	2,000	5 095,16	10 190,32
135	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	45,000	36,46	1 640,70
136	M	345R101	trubka elektroinstalační HDPE+LDPE ohebná dvouplášťová D 32/40mm, červená	m	49,500	43,21	2 138,90
137	K	460871144	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	14,000	359,21	5 028,94
138	K	460PC1	kompletace základů - obetonování,	ks	3,000	803,50	2 410,50
139	M	58932909	beton C 20/25 X0XC2 kamenivo frakce 0/16	m3	2,000	5 604,26	11 208,52

140	K	468081213	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	1,000	891,27	891,27
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 48 177,66							
141	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - fotodokumentace	hod	2,000	891,27	1 782,54
142	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	810,25	12 964,00
143	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	12,000	1 111,40	13 336,80
144	K	HZS4222	Hodinová zúčtovací sazba geodet specialista	hod	6,000	1 404,44	8 426,64
145	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - projekt skut. provedení stavby	hod	8,000	1 458,46	11 667,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 402	Přeložky rozvodných skříní
R:	_Přeložky rozv.skř. Rozpočet a výkaz výměr	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				30 000,00			
1	210900000RA0	Otočení stávajících rozvodných skříní (3ks) na sloupech NN	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem						30 000,00			
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 700	Přeložky plotů
R:	_Ploty_přeložky	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_C4,C5_D.1.8.01 až 12)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	31 845,84						
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek nový plot 2,3,4) výkop pro základy : 15,00 nový plot 5) výkop pro patky : 0,15 nový plot 6) výška pletiva 1,5m, výkop pro patky : 26*0,071 nový plot 7) výkop patky pro sloupek pro 3D panel : 8*0,09 nový plot 8) výkop patky pro sloupek pro 3D panel : 28*0,09	m3	20,23600	1 200,00	24 283,20	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přebytek zeminy : 20,236-6,00	m3	14,23600	300,00	4 270,80	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. celkem odvoz na skládku do 15 km. 5*14,236	m3	71,18000	0,10	7,12	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice přebytek zeminy : 20,236-6,00	m3	14,23600	10,00	142,36	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, nový plot 2,3,4) vyrovnání terénu, zpětný zásyp zeminou : 6,00	m3	6,00000	500,00	3 000,00	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů přebytek zeminy : 20,236-6,00	m3	14,23600	10,00	142,36	800-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	95 229,00						
7	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 nový plot 2,3,4) beton pro základy : 16,00	m3	16,00000	4 000,00	64 000,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
8	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli B500B nový plot 2,3,4) výztuž B500B pro základy a sloupky : 187,00/1000	t	0,18700	55 000,00	10 285,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
9	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 nový plot 5) beton pro patky : 0,15 nový plot 6) výška pletiva 1,5m, beton pro patky : 26*0,071 nový plot 7) patky pro sloupek pro 3D panel : 8*0,09 nový plot 8) patky pro sloupek pro 3D panel : 28*0,09	m3	5,23600	4 000,00	20 944,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	192 518,00						
10	318110011RT6	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 200 x 50 mm, držák bez zámku Zn (jednostranný) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 200 mm nový plot 7) 1 kus podhrabové desky zkrátit/uřezat na požadovaný rozměr/délku 1,75m. nový plot 8) 1 kus podhrabové desky zkrátit/uřezat na požadovaný rozměr/délku 1,45m. 1 kus podhrabové desky zkrátit/uřezat na požadovaný rozměr/délku 1,10m. 2 kusy podhrabové desky zkrátit/uřezat na požadovaný rozměr/délku 0,95m. nový plot 7) plot z 3D panelů, podhrabové desky : 6+1 nový plot 8) plot z 3D panelů, podhrabové desky : 21+1+1+2	soubor	32,00000	950,00	30 400,00	801-5	RTS 23/ I	RTS 23/ I
11	318110011RT8	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2450 x 200 x 50 mm, držák bez zámku oboustranný Zn na sloupek 48 mm a 60 mm / 200 mm nový plot 6) 5 kusů podhrabových desek zkrátit/uřezat na požadovaný rozměr/délku 1,95m nový plot 6) výška pletiva 1,5m, podhrabové desky : 20+5	soubor	25,00000	1 050,00	26 250,00	801-5	RTS 23/ I	RTS 23/ I
12	318261112RT3	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou tvárnice, tloušťky 190 mm, oboustranně štípané, přírodní V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku betonových tvárnic štípaných, náklady na výplň betonem C 20/25 a na vložení a dodávku betonářské oceli. V položce není zakalkulována stříška, spárování a pomocné lešení. Stříška se oceňuje položkami 318 26-112.. - tvarovky ze štípaného betonu 20x20x40 cm, šedá barva, 2 strany štípané=212 ks - tvarovky ze štípaného betonu 20x20x40 cm, šedá barva, 3 strany štípané=24 ks - tvarovky ze štípaného betonu 20x20x40 cm, šedá barva, 4 strany štípané=137 ks - výplňový beton C20/25=2,5m3 nový plot 2,3,4) : 212*0,2*0,40 24*0,20*0,40 137*0,20*0,40	m2	29,84000	2 500,00	74 600,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
13	318261123R00	Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 300 mm, hladká, přírodní nový plot 2,3,4) zákrytové stříšky : 34,00	m	34,00000	702,00	23 868,00	801-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
14	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných nový plot 6) výška pletiva 1,5m, sloupky a vzpěry : 26+8	kus	34,00000	450,00	15 300,00	801-5	RTS 23/ I	RTS 23/ I
15	553462013R	sloupek plotový ocel; válec; l = 2 250 mm; d 48 mm; povrch pozink, PVC nový plot 6) výška pletiva 1,5m, sloupky : 26	kus	26,00000	650,00	16 900,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
16	553462043R	vzpěra d 38 mm, výška 2200 mm včetně hlavy nový plot 6) výška pletiva 1,5m, vzpěry : 8	kus	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní	Indiv
Díl: 9		Ostatní konstrukce, oplocení	148 000,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 700	Přeložky plotů
R:	_Ploty_přeložky	Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_C4,C5_D.1.8.01 až 12)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
17	900100002RBM	Úprava oplocení ze stáv.poplastovaného pletiva výšky 1,5 m, ocelové sloupky stávající-zkrácení, nové kotvení do úhlové zdi, osazení stáv.podhrabové desky demontáž plotu vč. podhrabových desek, sloupků a vzpěr=30 m podhrabová deska, zpětné použití=10 m sloupky d38, zpětné použití, zkrácení na 1,35 m=8 ks vzpěry d38, zpětné použití=4 ks pletivo v=1,25 m, zpětné použití=30 m nové sloupky d38, dl=1,75m, zkrácení na 1,35 m=4 ks nové sloupky d38, dl=2,2m=2 ks patka k montáži sloupku na beton d38, velikost patního plechu 100x100 mm=8 ks patka k montáži sloupku na zeď d38=4 ks nové pletivo vč. napínacího drátu, v=1,25m=15 m montáž plotu na zídce=24 m montáž plotu v terénu=8 m plot 5) : 30,00	m	30,00000	1 800,00	54 000,00		Vlastní	Indiv	
18	900501100RTT	Úprava stávajícího kamenného plotu, zvýšení podezdívky plotu výšky 200 mm z kamen.zdiva, včetně dodávky materiálu - demontáž plotových polí 3 x - bourání zákrytových desek=14 m - zvýšení podezdívky o 20 cm š=30 cm z kamenného zdiva=14 m - nové betonové zákrytové desky=14 m - zpětná montáž plotových polí 3x + úchytky plot 1) : 14,00	m	14,00000	3 000,00	42 000,00		Vlastní	Indiv	
19	900501150RTT	Úprava stávajícího plotu podél parcely č. 728/5 - výměna plotové výplně z latí za svařované sítě, úpravy, zvýšení podezdívky plotu výšky 200 mm a nadvýšení prefa sloupků včetně dodávky materiálu "úprava plotu podel parcely č. 728/5" : 28,00	m	28,00000	1 500,00	42 000,00		Vlastní	Indiv	
20	912	R00	Hzs - Zedník tř.7 plot 1) předpoklad: : 40,00	h	40,00000	50,00	2 000,00	Prav.M	RTS 23/ I	RTS 23/ I
21	913	R00	Hzs - Stavební dělník úpravy na plotech a podhrabových deskách,krácení, řezání, apod. předpoklad: : 160,00	h	160,00000	50,00	8 000,00	Prav.M	RTS 23/ I	RTS 23/ I
Díl: 93					Dokončovací práce inženýrských staveb					39 775,00
22	934956110R00	Montáž+dodávka plotovek plastových v=1,2m, barva šedá, včetně spojovacího materiálu nový plot 2,3,4) plastové latě : 215,00	kus	215,00000	185,00	39 775,00		Vlastní	Indiv	
Díl: 96					Bourání konstrukcí					35 130,00
23	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, plot 1) : bouraní kamenných čel propustku=4ks : 4*1,50*0,25*0,50	m3	0,75000	2 000,00	1 500,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
24	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, plot 7) bourání stáv.zákl.pásu/zídky : 0,40*21,00*0,50 "laťového s beton.podezdívkou" : stáv.plot 3) : 0,30*14,50*0,40 stáv.plot 4) : 0,30*16,00*0,40 "rámového s beton.podezdívkou" : stáv.plot 2) : 0,30*15,00*0,40	m3	9,66000	1 500,00	14 490,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
25	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového "pletivo" : stáv.plot 8) : 55,00 stáv.plot 5) viz položka úprava oplocení : 0 stáv.plot 3) : 4,00 "rámového bez podezdívky" : stáv.plot 6) : 55,00 "rámového s podezdívkou" : stáv.plot 2) : 15,00 "laťového s beton.podezdívkou" : stáv.plot 3) : 14,50 stáv.plot 4) : 16,00	m	159,50000	120,00	19 140,00	801-5	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 99					Staveništní přesun hmot					11 606,81
26	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)	t	77,37872	150,00	11 606,81	801-5	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 711					Izolace proti vodě					7 000,00
27	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie nový plot 2,3,4) : 70,00*1,00	m2	70,00000	100,00	7 000,00	800-711	RTS 23/ I	RTS 23/ I	
Díl: 767					Konstrukce zámečnické					348 149,50
28	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m nový plot 6) výška pletiva 1,5m : 60,00	m	60,00000	120,00	7 200,00	800-767	RTS 23/ I	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 700	Přeložky plotů
R:	_Ploty_přeložky Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_C4,C5_D.1.8.01 až 12)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	75,00000	120,00	9 000,00	800-767	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				nový plot 7) 3D panel výška 1,23m : 17,00	17,00000				
				nový plot 8) 3D panel výška 1,23m : 58,00	58,00000				
30	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	96,38000	65,00	6 264,70	800-767	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				nový plot 2,3,4) pro jekly 50x30x1,5 : 96,38	96,38000				
31	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	250,00000	35,00	8 750,00	800-767	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				drobné kovové prvky, apod. : 250,00	250,00000				
32	767920100R00	Montáž+dodávka příslušenství k oplocení	kus	72,00000	200,00	14 400,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 2,3,4) :					
				úchytky do sloupků : 56,00	56,00000				
				stavitelné panty : 16,00	16,00000				
33	767920200R00	Montáž+dodávka vstupní branky š.1,0m, výšky 1,45m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 2,3,4) : 1+1	2,00000				
34	767920300R00	Montáž+dodávka vstupní branky š.1,0m, výšky 1,45m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň jako u oplocení z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 8) : 1,00	1,00000				
35	767920100RTT	Demontáž stáv.branky v oplocení včetně likvidace vybour.materiálu	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní	Indiv
				stáv.plot 2) : 1,00	1,00000				
36	767920110RTT	Demontáž stáv.brány v oplocení včetně branky, likvidace vybour.materiálu	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
				stáv.plot 3) demontáž jednokřídlové brány s brankou š=3,5m : 1,00	1,00000				
				stáv.plot 4) demontáž dvoukřídlové brány š=5,0 m s brankou : 1,00	1,00000				
				stáv.plot 8) demontáž dvoukřídlové vjezdové brány v kombinaci se vstupní brankou : 1,00	1,00000				
37	767920115RTT	Demontáž stáv.brány v oplocení a branky + Zpětná montáž brány a branky	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
				- stavitelné panty 6 x + montážní a kotevní materiál					
				stáv.plot 1) : 1,00	1,00000				
38	767920120RTT	Demontáž stáv.brány v oplocení + Zpětná montáž brány	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
				stáv.plot 5) demontáž dvoukřídlové brány š=3,8 m vč. sloupků + zpětná montáž : 1,00	1,00000				
39	767920210RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 4,0 m, výšky 1,45m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň jako u oplocení z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	2,00000	42 000,00	84 000,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 7) : 1,00	1,00000				
				nový plot 8) : 1,00	1,00000				
40	767920220RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 5,9 m, výšky 1,4m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	1,00000	55 000,00	55 000,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 4) : 1,00	1,00000				
41	767920221RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 3,5 m, výšky 1,4m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 3) : 1,00	1,00000				
42	767920222RTT	Montáž+dodávka vjezdové brány šířky 3,8 m, výšky 1,3m, ručně otevírává, ocel.sloupky žárový pozink, výplň z 3D svař.sítí s prolisem žár.pozink, zámek, kování klika/klika - komplet	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 2) : 1,00	1,00000				
43	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	96,38000	55,00	5 300,90	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				nový plot 2,3,4) pro jekly 50x30x1,5 : 96,38	96,38000				
44	14587743R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 50 mm; B = 30 mm; T = 1,5 mm	t	0,09698	55 000,00	5 333,90	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				nový plot 2,3,4) :					
				"hmotnost 1,79/m" :					
				montážní profily dl=1,8 m (6ks) : 6*1,80*1,79/1000	0,01933				
				montážní profily dl=2,0 m (16ks) : 16*2,00*1,79/1000	0,05728				
				montážní profily dl=2,2 m (4ks) : 4*2,20*1,79/1000	0,01575				
				Mezisoučet	0,09236				
				+prořez 5% : 0,09236*0,05	0,00462				
45	55342380R	objímka průběžná/rohová; materiál ocel; povrch žárový Zn	kus	108,00000	40,00	4 320,00	SPCM	RTS 23/ I	RTS 23/ I
				nový plot 7) sloupek pro 3D panel 60x60x1,5 mm : 8*3	24,00000				
				nový plot 8) sloupek pro 3D panel 60x60x1,5 mm : 28*3	84,00000				
46	553423852RM	sloupek 60x60x1,5 mm pro 3 D panel h = 2000 mm, žárový Zn, včetně plastové krytky	kus	36,00000	330,00	11 880,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 7) sloupek pro 3D panel 60x60x1,5 mm : 8	8,00000				
				nový plot 8) sloupek pro 3D panel 60x60x1,5 mm : 28	28,00000				
47	553424521RM	panel plotový 3 D h = 1230 mm, l = 2510 mm, žárový Zn	kus	32,00000	550,00	17 600,00		Vlastní	Indiv
				nový plot 7) 3D panel výška 1,23m : 7	7,00000				
				nový plot 8) 3D panel výška 1,23m : 21+1+1+2	25,00000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						30 182,40			
48	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	23,04000	80,00	1 843,20	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
49	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	322,56000	10,00	3 225,60	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I
celkem odvoz na skládku do 15 km.									
50	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	23,04000	80,00	1 843,20	822-1	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Chodník Nová Ves - II.etapa (k čapímu hnízdu)	
O:	SO 700	Přeložky plotů
R:	_Ploty_přeložky Rozpočet a výkaz výměr (dle dokumentace B_C4,C5_D.1.8.01 až 12)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	23,04000	1 000,00	23 040,00	801-3	RTS 23/ I	RTS 23/ I
52	979093111R00	Uložení suťi na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	23,04000	10,00	230,40	800-6	RTS 23/ I	RTS 23/ I

Celkem	939 436,55
--------	------------